АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2022                                                                                   № 109

Об ограничении движения по пешеходному
мосту через реку Мстерка от ул. Садовая до
ул.2 Набережная п.Мстера Вязниковского
района

В связи с дефектами конструкций моста, выявленных в ходе осмотра

специалистами ГУП ВО «Владимиргражданпроект», руководствуясь Уставом
муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района
Владимирской области , в целях недопущения причинения вреда жизни или
здоровью граждан п о с т а н о в л я ю:
         1. С  25 марта 2022 года перекрыть движение по пешеходному мосту через
реку Мстерка от ул. Садовая до ул.2 Набережная п. Мстера.

2. МКУ «Управление хозяйством муниципального образования Поселок
Мстера»:

2.1.  Выставить знаки, запрещающие движение по пешеходному мосту.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

  Глава  местной администрации                                              А.В. Кресов

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
	поселок Мстера
	ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е